COMUNE DI SAN GIOVANNI DI FASSA-SEN JAN

PROVINCIA DI TRENTO

ESERCIZIO 2024 ANNO 2024 - ALLEGATO N. 1 DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 46 DD. 28.11.2024

‘UIE‘ Cod.Bil. ‘MAG H

PDC

Descrizione

Stanziamento

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE /
FPV - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV

6.509.751,31

Var.Pos.

Assestato

6.530.414,03

TOTALE ENTRATA

Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali

3.313.704,00
9.823.455,31

52.000,00

0,00

3.345.041,28
9.875.455,31

U 08.01.2 05 04.04 lSJ;%amniestL(;anedgszteettg %e;;:ggttzriiz ;/(;\(I)t;zssgese in conto capitale - Rimborsi in conto capitale a Famiglie di 16.700,00 9.000,00 0,00 25.700,00
U 10.05.2 02 01.01 \S/ii:l?rigtzéz: én(f)r;si;r:t‘t)tr:bﬁggdali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Mezzi di trasporto ad uso civile, di 178.533,54 5.000,00 0,00 183.533,54
u 11.02.2 02 03.05 :2t‘raer;ﬁggazlizﬁguci{tioin?/iecsa:il;n;:ﬁ naturali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Incarichi professionali per 168.762,24 38.000,00 0,00 206.762,24

TOTALE USCITA

46- C_MB9O -

Del i bere di

Consiglio - Allegato Uente 1 (A01)

363.995,78

52.000,00

0,00

0,00

Pag.

415.995,78
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