COMUNE DI SAN GIOVANNI DI FASSA-SEN JAN PROVINCIA DI TRENTO

ESERCIZIO 2024 ANNO 2024 - ALLEGATO N. 1 DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 46 DD. 28.11.2024

U/E	Cod.Bil.	MAG	PDC	Descrizione	Stanziamento	Var.Pos.	Var.Neg.	Assestato
ENTRATA								
E	0.0000	00	00.00	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV	6.509.751,31	20.662,72	0,00	6.530.414,03
E	4.0200	02	01.02	Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	3.313.704,00	31.337,28	0,00	3.345.041,28
TOT	TOTALE ENTRATA				9.823.455,31	52.000,00	0,00	9.875.455,31

USC	USCITA								
U	08.01.2	05	04.04	Urbanistica e assetto del territorio - Altre spese in conto capitale - Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	16.700,00	9.000,00	0,00	25.700,00	
U	10.05.2	02	01.01	Viabilità e infrastrutture stradali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	178.533,54	5.000,00	0,00	183.533,54	
U	11.02.2	02	03.05	Interventi a seguito di calamità naturali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	168.762,24	38.000,00	0,00	206.762,24	
TOT	TOTALE USCITA				363.995,78	52.000,00	0,00	415.995,78	

DIFFEDENZE	0.00	0.00	
DII I LICENZE	0,00	0,00	

46-C_M390 - Delibere di Consiglio - Allegato Utente 1 (A01)